Протокол

заседания жюри муниципального этапа Всероссийских предметных олимпиад в Советском муниципальном районе
 по предмету экологии в 2014-2015 учебный год в 7 классе

	№
	ФИО участника
	Класс
	ФИО учителя
	Теоретический тур
	Практический тур
	Сумма баллов
	Апелляция
	Итого
	Рейтинг
	Статус

	1
	Лопакова Яна Витальевна
	7
	Початкова Татьяна Дмитриевна
	16
	8
	24
	-
	24
	1
	Победитель

	2
	Саушкина Татьяна Николаевна
	7
	Половникова Ольга Владимировна
	12
	8
	20
	-
	20
	2
	Призер

	3
	Петрова Алина Евгеньевна
	7
	Солодилова Ольга Юрьевна
	8
	6
	14
	-
	14
	3
	Призер

	4
	Сенновский Алексей Борисович
	7
	Насырова Ирина Евгеньевна
	9
	4
	13
	-
	13
	4
	Участник

	5
	Сахипов Эльдар Аскарович
	7
	Сахацкая Ольга Николаевна
	8
	2
	10
	-
	10
	5
	Участник

	6
	Малаев Дамир Хакимжанович
	7
	Янеева Елена Евгеньевна
	5
	4
	9
	-
	9
	6
	Участник

	7
	Комарова Варвара Сергеевна
	7
	Панченко Светлана Анатольевна
	5
	2
	7
	-
	7
	7
	Участник

	8
	Емельянов Александр Александрович
	7
	Борисенко Анна Ивановна
	3
	2
	5
	-
	5
	8
	Участник

	9
	Ежова Анна Александровна
	7
	Паньшина Людмила Аркадьевна
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

Максимальное количество баллов 36
Присутствовали: 8
Отсутствовали: Ежова Анна Александровна
Повестка: экспертная оценка олимпиадных работ.
Председатель жюри: _____________________(Початкова Т. Д.)

Члены жюри:                            ______________(Солодилова О. Ю.)
                                                _______________(Половникова О. В.)   _______________(Сахацкая О. Н.)
Протокол

заседания жюри муниципального этапа Всероссийских предметных олимпиад в Советском муниципальном районе
 по предмету экологии в 2014-2015 учебный год в 8 классе

	№
	ФИО участника
	Класс
	ФИО учителя
	Теоретический тур
	Практический тур
	Сумма баллов
	Апелляция
	Итого
	Рейтинг
	Статус

	1
	Павленко Екатерина Викторина
	8
	Початкова Татьяна Дмитриевна
	20
	8
	6
	6
	40
	-
	40
	1
	Победитель

	2
	Ковригина Юлия Юрьевна
	8
	Сахацкая Ольга Николаевна
	15
	6
	6
	3
	30
	-
	30
	2
	Призер

	3
	Спринский Дмитрий Васильевич
	8
	Беймишева Мария Емурановна
	16
	8
	3,5
	0
	27,5
	-
	27,5
	3
	Призер

	4
	Удот Вероника Олеговна
	8
	Половникова Ольга Владимировна
	16
	6
	4,5
	0
	26,5
	-
	26,5
	4
	Участник

	5
	Умерова Наталья Александровна
	8
	Панченко Светлана Анатольевна
	16
	2
	5,5
	1
	24,5
	-
	24,5
	5
	Участник

	6
	Архипов

Александр

Александрович
	8
	Паньшина Людмила Аркадьевна
	10
	8
	4,5
	0
	22,5
	-
	22,5
	6
	Участник

	7
	Соколова Елизавета

Алексеевна
	8
	Солодилова Ольга Юрьевна
	11
	2
	4,5
	3
	20,5
	-
	20,5
	7
	Участник

	8
	Кондратьева Ангелина Сергеевна
	8
	Насырова Ирина Евгеньевна
	10
	4
	3,5
	1
	18,5
	-
	18,5
	8
	Участник

	9
	Бузулукова Виктория

Александровна
	8
	Янеева Елена Евгеньевна
	10
	4
	3
	0
	17
	-
	17
	9
	Участник

	10
	Литвинова Ольга Викторовна
	8
	Борисенко Анна Ивановна
	10
	2
	3,5
	0
	15,5
	-
	15,5
	10
	Участник

Максимальное количество баллов – 54
Присутствовали: 10
Отсутствовали: -
Повестка: экспертная оценка олимпиадных работ.

Председатель жюри: _____________________(Початкова Т. Д.)

Члены жюри:                           ______________(Солодилова О. Ю.)
                                                _______________(Половникова О. В.)

                                                       _______________  (Сахацкая О. Н.)

Протокол

заседания жюри муниципального этапа Всероссийских предметных олимпиад в Советском муниципальном районе
 по предмету экологии в 2014-2015 учебный год в 9 классе

	№
	ФИО участника
	Класс
	ФИО учителя
	Теоретический тур
	Практический тур
	Сумма баллов
	Апелляция
	Итого
	Рейтинг
	Статус

	1
	Левушкин Александр Владимирович
	9
	Початкова Татьяна Дмитриевна
	38
	16
	11
	7
	72
	-
	72
	1
	Победитель

	2
	Склярова Юлия Константиновна
	9
	Половникова Ольга Владимировна
	29
	8
	10
	7,5
	54,5
	-
	54,5
	2
	Призер

	3
	Роммэ Надежда Александровна
	9
	Панченко Светлана Анатольевна
	24
	10
	10
	7,5
	51,5
	-
	51,5
	3
	Призер

	4
	Лаврентьева Светлана        Александровна
	9
	Солодилова Ольга Юрьевна
	19
	10
	9
	7
	45
	-
	45
	4
	Участник

	5
	Цуренко Вадим Андреевич
	9
	Сахацкая

Ольга Николаевна
	22
	6
	9
	6,5
	43,5
	-
	43,5
	5
	Участник

	6
	Сапаргалиева Айжана Алексеевна
	9
	Янеева Елена Евгеньевна
	20
	8
	9
	6
	43
	-
	43
	6
	Участник

	7
	Жуликов Михаил

Сергеевич
	9
	Беймишева Мария Емурановна
	22
	6
	8
	6,5
	42,5
	-
	42,5
	7
	Участник

	8
	Громов Ярослав Владимирович
	9
	Насырова Ирина Евгеньевна
	16
	6
	12
	6
	40
	-
	40
	8
	Участник

	9
	Мостовой Дмитрий

Андреевич
	9
	Паньшина Людмила Аркадьевна
	10
	2
	8
	6,5
	26,5
	-
	26,5
	9
	Участник

	10
	Довыденкова Татьяна Сергеевна
	9
	Борисенко Анна Ивановна
	12
	0
	10
	4
	26
	-
	26
	10
	Участник

Максимальное количество баллов – 82,5
Присутствовали: 10
Отсутствовали: 0
Повестка: экспертная оценка олимпиадных работ.

Постановили: направить на региональный этап следующих учащихся: Левушкина Александра Владимировича
Председатель жюри: _____________________(Початкова Т. Д.)

Члены жюри:                           ______________(Солодилова О. Ю.)

                                                _______________(Половникова О.В.)

                                                       _______________(Сахацкая О. Н.)

Протокол

заседания жюри муниципального этапа Всероссийских предметных олимпиад в Советском муниципальном районе
 по предмету экологии в 2014-2015 учебный год в 10 классе

	№
	ФИО участника
	Класс
	ФИО учителя
	Теоретический тур
	Практический тур
	Сумма баллов
	Апелляция
	Итого
	Рейтинг
	Статус

	1
	Акбалинов Алишер Александрович
	10
	Борисенко Анна Ивановна
	34
	12
	3
	0
	49
	-
	49
	1
	Победитель

	2
	Баймухамбетова Танзиля Калиякпаровна
	10
	Початкова Татьяна Дмитриевна
	24
	16
	8
	0
	48
	-
	48
	2
	Призер

	3
	Степанец Светлана Дмитриевна
	10
	Половникова Ольга Владимировна
	17
	8
	1
	0
	26
	-
	26
	3
	Участник

Максимальное количество баллов – 94
Присутствовали:3
Отсутствовали:3
Повестка: экспертная оценка олимпиадных работ.

Постановили: направить на региональный этап следующих учащихся: Акбалинова  Алишера Александровича
Председатель жюри: _____________________(Початкова Т. Д.)

Члены жюри:                           ______________(Солодилова О. Ю )
                                                _______________(Половникова О.В.)

                                                       _______________(Сахацкая О. Н.)

Протокол

заседания жюри муниципального этапа Всероссийских предметных олимпиад в Советском муниципальном районе
 по предмету экологии в 2014-2015 учебный год в 11 классе

	№
	ФИО участника
	Класс
	ФИО учителя
	Теоретический тур
	Практический тур
	Сумма баллов
	Апелляция
	Итого
	Рейтинг
	Статус

	1
	Султакова Дина Замировна
	11
	Початкова Татьяна Дмитриевна
	36
	9
	6
	0
	51
	-
	51
	1
	Победитель

	2
	Пилипец Анна Александровна
	11
	Половникова Ольга Владимировна
	33
	10
	6,5
	1
	50,5
	-
	50,5
	2
	Призер

	3
	Несветаев Андрей Васильевич
	11
	Борисенко Анна Ивановна
	17
	7
	4,5
	0
	28,5
	-
	28,5
	3
	Участник

Максимальное количество баллов – 94
Присутствовали: 3
Отсутствовали:3
Повестка: экспертная оценка олимпиадных работ.

Постановили: направить на региональный этап следующих учащихся: Султакову Дину Замировну
Председатель жюри: _____________________(Початкова Т. Д.)

Члены жюри:                           ______________(Солодилова О. Ю. )
                                                 _______________(Половникова О.В.)

                                                        _______________(Сахацкая О. Н.)